CIUATA EEGICNATE DEL LAZIC

MO COCACARIRYDFOGIGIAAFAY

i
o
D

.
0
ot
3
[y}

ESTREATTO DAL PROCISSO VEAZALE DELIA SEDUTA DEL T4 ars

ADGT! OUY NELA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA JEISTOROED
COLCHMEC, 212 8T 2 RIUNITE LA QIUNTA REGICWALE, COST' COSTITUTTR:

BACATONT Pistro Pregidenta FELIATIO0 Maurizia Lssassora
COSTHNTING Lionelio Vigz Presidente HEEMANIN {*igvanni -
ELFARDET Livieg Aszaszare LICISAT Pizfrn
AMATT Matiaeo . AATSONT Angiolio B
EONADOMY A Zalvatgre “ YETA Michals

CIGCFFARE.I T Francssco " SIZZUTELLL . Fipncenzo

AT Pazquaia =

A5875TE IL SHEREETALID Dott. Saverle Gueoeions,
,,,,,,, CHMTEZTIA

3oy 1. COSENTING — FEDERIC( — HERMANTXN — PIZZUTELLE -

ELTAERAZIONS 80 4D D5

OGGETTO; Cpposidone & decrsto ingiunitve del Tribunale di Roma proposto da CARL
ZEISS spa o/ Regione Lazo (fasc. 3405499 Affidamento incarico di difesa e
rappresentanza all’ Avvocatira Generale dello Stato,




LA GHINTA REGIONALE

PREMESSO CHE: _

2 sequo ¢li MiCOrso Der decreto _ ingiuntivo avanzato da

ChRLL 2E1CS R A, I Tt aace ke AL Ratuw .
ha ingiunta alla Regione Lazio o Anizo da, 051 RS- aunt oyl A L
pagamento della somma di £, *:-3 RALE ETA = oltre gli interess! e le

spesea di procedura:

RITENUTA

Fopportunna di |woporre opposizione avverse il decreto ingiuntiva suddetto,
_affidando l'incarico di difesa e rappresentanza all' Avvocatura Ganerale dello :

Stato;

VISTO

I'art. 107 del D.P R. 616M1977:

RITENUTA
l'urgenza di nalura processuale;

VISTO ¢
tart, 17, comma 22 della iegge 15.05.97 n. 127

all'urianinia

DELIBERA

a

di autorizzare il Presidente della Giunta Regionale a proporre apposizione
avverso il decreto ingiuntivo in epigrafe affidando lincarica di difesa e
rappresentanza all’Avvocatura Generale della Stato, con facoltd dj proparre
impugnative o di resisters alle stesse nonché di proporre opposizione avverso
eventuali atti esecutivi conseguenti al provvedimento opposto.

I relativi campenst saranno liquidati sul competenle capitolo di spesa deal
bitancto regionale a conclusione dell'incarico & a presentazione di parceila.

Il presente provvadimento nor & soggelle a comtrollo ai sensi dell'art. 17 delfa
Legge 15.05.1997%, n. 127, domma 32

AL 14 PRE.‘:;EDE“FE. F.to PIEIRC 3 ATALON]
del.di
B t. Savorio CUCCIONE

éﬁjﬂ

mﬁﬁmmmawm




